



ASL DI PESCARA
U.O.C. Ingegneria Clinica H.T.A.

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: Lavori propedeutici alla fornitura ed installazione del nuovo apparecchio radiologico da collocare al piano seminterrato della palazzina B della ASL di Pescara

COMMITTENTE: ASL di Pescara

IMPRESA:

Contratto in data __/__/__ rep. n. registrato a in data __/__/__ al n. di euro 0.00

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	5 704.26
Data Consegna:	__/__/__	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	__/__/__	Importo per la Sicurezza:	173.35
Giorni Utili per Ultimazione:	0	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	__/__/__	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
Data FINE LAVORI:	__/__/__	Anticipazione:	0.00
		Giorni impiegati in PIU':	_____
		Giorni impiegati in MENO:	_____

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	LAVORI A MISURA			
1 AP_001	Rimozione di apparecchi illuminanti e messa in sicurezza dell'impianto elettrico per tutta la durata dei lavori sino alla fornitura e posa in opera dei nuovi corpi illuminanti a Led. Sono compresi il trasporto e lo smaltimento a discarica autorizzata SOMMANO a corpo	1,00	245,64	245,64
2 AP_002	Fornitura e posa in opera di corpo illuminante LED a pannello 60 x 60 cm 40w 4000lm High Lumen. Incluso Kit per montaggio a incasso su controsoffitto in pannelli 60x60; fissaggio m ... offitto ecc.) Montaggio per altezze fino a 4 mt. Compreso ogni onere incluso per dare il lavoro finito a regola d'arte. SOMMANO cadauno	6,00	99,77	598,62
3 AP_003	Sovrapprezzo per posa in opera di controsoffittatura per la realizzazione di pezzi speciali e sagomature obbligate dalla struttura portante in ferro e dei binari di scorrimento del ... lizzazione di piastra a pavimento in acciaio inox per la copertura di un foro su cui passavano vecchi impianti elettrici SOMMANO a corpo	1,00	1'021,09	1'021,09
4 E.001.120.01 0.b	Demolizione di controsoffitti in genere, sia orizzontali che centinati, completi di struttura portante, compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico, ed escluso il solo calo in basso:- per controsoffitti in lastre di gesso SOMMANO mq	39,73	5,50	218,52
5 E.001.200.01 0.a	Trasporto a rifiuto di materiale di risulta proveniente da movimenti terra o da demolizioni effettuato con autocarri, compresi carico, scarico e viaggio di ritorno con portata superiore a 50 q, esclusi gli eventuali oneri di discarica - per trasporti fino a 10 km SOMMANO mc	2,78	6,84	19,02
6 E.001.200.01 0.b	Trasporto a rifiuto di materiale di risulta proveniente da movimenti terra o da demolizioni effettuato con autocarri, compresi carico, scarico e viaggio di ritorno con portata superiore a 50 q, esclusi gli eventuali oneri di discarica - per ogni cinque km o frazione in più oltre i primi 10 SOMMANO mc	5,56	3,43	19,07
7 E.001.210.02 0.u	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e comprese ... ite la D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. Codici C.E.R. secondo la normativa vigente.- - Materiali isolanti SOMMANO kg	178,79	0,70	125,15
8 E.001.210.02 0.v	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e comprese ... à la corresponsione degli oneri. Codici C.E.R. secondo la normativa vigente.- - Materiale da costruzione a base di gesso SOMMANO kg	595,95	0,73	435,04
9 E.017.050.01 0.b	Controsoffitto per la compartimentazione antincendio composto da lastre in calcio silicato idrato rinforzato con fibre di cellulosa ed additivi inorganici esenti da amianto ed altri ... 600 mm, spessore 8 mm, REI 180 con sovrapposizione di un pannello in lana di roccia di densità non inferiore a 50 kg/m³ SOMMANO mq	39,73	65,26	2'592,78
10 EL.010.010.0 60.b	Incremento per punto luce in vista per quota dorsale da applicare in presenza di un numero superiore a 4 punti luce derivati dallo stesso circuito. Sono compresi: la tubazione o la ... n cavo fino a 5 m. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.- - in tubazione filettata in PVC. SOMMANO Cad	6,00	16,86	101,16
11 R.010.020.10 0.a	Rimozione-bonifica di coibentazioni in fibre minerali quali lana di vetro, lana di roccia, fibre ceramiche ecc... compresi e compensati i seguenti oneri: installazione ed utilizzo di ... destinazione; ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito ed a perfetta regola d'arte. - per superfici piane SOMMANO mq	39,73	8,26	328,17
	Parziale LAVORI A MISURA euro			5'704,26
	RIBASSO del 14,5412% da considerare su euro			5'704,26
	T O T A L E euro			5'704,26
	----- ----- ----- -----			
	A R I P O R T A R E			



ASL DI PESCARA
U.O.C. Ingegneria Clinica H.T.A.

OGGETTO: Lavori propedeutici alla fornitura ed installazione del nuovo apparecchio radiologico da collocare al piano seminterrato della palazzina B della ASL di Pescara

COMMITTENTE: ASL di Pescara

IMPRESA: Chiola Costruzioni s.r.l.s.

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 1
PER IL PAGAMENTO DELLA RATA N. 1 DI euro 4'900,00

CERTIFICATI PRECEDENTI		
n.	data	importo
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		
21		
22		
23		
24		
25		
26		
27		
28		
29		
30		
TOTALE		0,00
anticipazione		0.00

IL SOTTOSCRITTO,

VISTO: la Determina n. 807 del 05/03/2024 con la quale fu affidata alla predetta impresa l'esecuzione dei suindicati lavori;
RISULTANDO dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte è quello in seguito riportato:

Lavori e somministrazioni	4'900,00
SOMMANO importi soggetti a ritenute euro	4'900,00
IMPORTI NON SOGGETTI A RITENUTE	
SOMMANO importi NON soggetti a ritenute euro	0,00
DETRAZIONI	
Ritenuta per infortuni Recupero anticipazione	
Ammontare dei certificati precedenti euro	0,00
SOMMANO LE DETRAZIONI euro	0,00
CREDITO Impresa arrotondato a 0 euro	4'900,00
per I.V.A. al 0%	
TOTALE GENERALE euro	4'900,00

CERTIFICA

CHE ai termini dell'articolo ____ del capitolato speciale d'appalto si può pagare all'impresa la rata di euro 4'900,00 oltre IVA, se dovuta, come per legge.
Diconsi: (euro quattromilanovecento/00).

Data, 08/03/2024

ASSICURAZIONE OPERAI

L'Impresa ha assicurato gli operai con Polizza continuativa presso l'INAIL di Pescara

Il Direttore dei Lavori
Geom. Fabrizio Aloisantonio

Il R.U.P.
Ing. Vincenzo Lo Mele

